Instituta, academica adprobata et confirmata ab autocratore omnium Russiarum domina atque imperatrice Elisabetha I. in vico regio anno 1747. Julii mensis 24. die II 1433

Inter laetissimos dies in Russiae fastis occurrentes jure numeramus vicesimum primum Aprilis... 1775 III 3497

**Isocrates; Demetrius Cydones; Micael Glycae.** Isocratis, Demetrii Cydone et Michaelis Glycae aliquot epistolae. nec non Dionis Chrysostomi oratio *Περὶ λόγου ασκήσεως*. Partim ex Codice Helmstadiensi partim ex Codicibus Mosquensibus edidit II 1446

## J

**Joannes Xiphilinus; Basilius Magnus.** Joannis Xiphilini et Basilii Magni aliquot orationes. Ex variis codicibus edidit et animadversiones adiecit II 1473

**Jusbašin, I. M.** Gratias humilitate plenas pro summis patrociniis et beneficiis illustrissimo ac reverendissimo domino dno. Raphaeli Zaborowski dei gratia archiepiscopo Kioviensi Halliciensi et parvae Russiae dicit II 1483

## K

**Kaau-Boerhaave, A.** Historia anatomica infantis, cuius pars corporis inferior monstrosa II 1484

**Kaau-Boerhaave, A.** Historia altera anatomica infantis, cuius pars corporis inferior monstrosa II 1485

**Kaau-Boerhaave, H.** Cancellariae medicae acta cum oculista Iosepho Hilmero, impressa sumtibus directionis II 1486, II c. 79 (CK № 2885)

**Karpinskij, N.** Pharamacopoea Rossica. [P. 1–2] II 1512

**Karpinskij, N.** Pharamacopoea Rossica. Editio nova auctior II 1513

**Kautsch, I.** Ad geographiam practicam P. Ignatii Kautsch, ordinis Piaristarum Emeriti Capellani Castrensis Caesareo-Regii, supplementa duo eclipsium Solis et Lunae, primum ab anno 1800 ad 1825 et secundum ab anno 1825 ad 1860 II 1517

**Keresztury, F.** Oratio de politia medica ejusque in Russia usu in solennibus anniversariis Imperii ab augustissima et potentissima monarcha magna domina Catharina II, totius Rossiae imperatrice et autocratore II 1522

**Keresztury, F.** Oratio de sensationibus tam in tuenda sanitate, quam in corrigenda adversa valitudine, homini necessaria et amica auxilia praebentibus. Die natali potentissimae invictissimae ac clementissimae Catharinae Alexiewnae omnium Russiarum imperatricis II 1523

**Keresztury, F.** Solemnitatem annuam, 28 Junii recurrentem quod augustissima ac potentissima

- omnium Rossiarum Imperatrix et autocrator Catharina II, clementissima Patriae mater II 1524
- Kerstens, J. Ch.** Ad augendum incolarum in Russia insufficientem numerum pro ruricolis plebeis maxime Monita et praecepta medica diaetetico-therapeutica. Augustissimae ac potentissimae totius Russiae imperatrici et autocratori magnae dominae Catharinae II II 1526
- Klein, J. Th.** Dubia circa plantarum marinarum fabricam vermiculosam cum tribus tabulis. Accessit Hillii enucleata observatio microscopica decima et sexta II 1543
- Klein, J. Th.** Lucubratiuncula subterraneae prior de lapidibus macrocosmi proprie talibus II 1545
- Klein, J. Th.** Ulterior lucubratio subterranea de terris et mineralibus. Accedit eiusdem lucubratio posterior subterranea de lapidibus idiomorphis cum perpetuis commentariis II 1544
- Klingenstierna, S.** Tentamen, de definiendis et corrigendis aberrationibus radiorum luminis in lentibus sphaericis refracti, et de perficiendo telescopio dioptrico. Dissertatio ab Imperiali Academia Scientiarum Petropolitana praemio affecta II 1553
- Koch, J. G.** Tentamen secundum et quidem tentamen enucleationis sphingium II c. 101 (CK № 3187)
- Kohlreif, G. A.** Animadversiones criticae in dissertationem de caloris et frigoris modificationibus II 1591
- Komenský, J. A.** Orbis visibilis in latina, ruthenica, teutonica, italiana et galica linguis repraesentatus, sive Succincta introductio, qua declaratur, qui tenerae iuventuti facili methodo non linguae tantum, rationali exercitatione, verum etiam res scitu maxime necessariae instillari debeant II c. 104 (CK № 3069)
- Kondratovič, K.** Ultima patris voluntas domino baroni Alexandro Sergii filio de Stroganoff III c. 104 (CK № 3101)
- Korff, J. A.** Solida demonstratio qua facultatem eligendi ducis ad ordines Curlandiae et Semgalliae optimo iure devolutam atque hoc ipsum ius nullo actu contrario unquam amissum esse ex indubitatis rerum gestarum monumentis ostenditur II 1598
- Krafft, G. W.** Experimentorum physicorum praecipuorum brevis descriptio, in usum auditorum suorum edita II 1613
- Krašennikov, S.** Flora Ingrica ex schedis Stephani Krascheninnikow botanices et historiae naturalis professoris quondam Petropolitani confecta et propriis observationibus II 1621
- Kratzenstein, Ch. G.** Tentamen resolvendi problema ab Academia Scientiarum Imperiali Petropolitana ad annum 1780 publice propositum II 1622
- Kratzenstein, Ch. G.** Tentamen resolvendi problema geographico-